
Codi Descripció Grau T/V Grup Alum DC Bloc D. Ini Cad. H. Ini H. Fi Recurs Docent OBSERVACIONS
101908 Fisiologia Aplicada GCBM C/2 EXAM/541 20 FA 04/06/2025 0 09:00 12:00 C3/036 Martinez Perea, Vicente
101952 Fisiologia Animal  GGE C/2 EXAM/611 62 Av2 04/06/2025 0 09:00 12:00 C1/017 Sanz Iglesias, Elisenda
107535 Processos Biocatalítics i Química Verda GBT C/2 EXAM/441 7 Final 04/06/2025 0 09:00 12:00 C5/012 Guillen Montalban, Marina
100979 Laboratori Integrat II GMI C/2 EXAM/711 66 Av FV 04/06/2025 0 10:00 11:00 C3/022 Yero Corona, Daniel
100975 Laboratori Integrat VI GMI C/2 EXAM/731 0 AvR 04/06/2025 0 12:30 14:30 NO ES FA Ferrer Miralles, Neus
100983 Genòmica Microbiana GMI C/2 EXAM/741 31 P Av3 04/06/2025 0 12:30 14:30 C1/013 Yero Corona, Daniel
100790 Biologia i Diversitat d'Artròpodes GBL C/2 EXAM/141 0 S Art 04/06/2025 0 12:30 14:30 C3/018 Caliari Oliveira, Ricardo
100849 Biologia i Diversitat d'Artròpodes GBA C/2 EXAM/241 38 P Art 04/06/2025 0 12:30 14:30 C3/018 Caliari Oliveira, Ricardo
101949 Genòmica Microbiana GGE C/2 EXAM/641 0 S Av3 04/06/2025 0 12:30 14:30 C1/013
100840 Botànica GBA C/2 EXAM/221 70 Bot 04/06/2025 0 16:30 19:30 C1/017 Santamaria del Campo, Sergio
101961 Evolució GGE C/2 EXAM/631 51 Av2 04/06/2025 0 16:30 19:30 C3b/004 Rodriguez-Trelles Astruga, Francisco Jose
100771 Microbiologia GBL C/2 EXAM/121 69 Micro 05/06/2025 0 09:00 11:00 C3/022 Julian Gomez, Esther
100903 Animals Transgènics GBQ C/2 EXAM/341 0 S Final 05/06/2025 0 09:00 12:00 C1/017 Bosch Tubert, Maria Fatima
100937 Animals Transgènics GBT C/2 EXAM/441 54 P Final 05/06/2025 0 09:00 12:00 C1/017 Bosch Tubert, Maria Fatima
101925 Animals Transgènics GCBM C/2 EXAM/541 0 S Final 05/06/2025 0 09:00 12:00 C1/017 Bosch Tubert, Maria Fatima
105061 Animals Transgènics GGE C/2 EXAM/641 0 S Final 05/06/2025 0 09:00 12:00 C1/017 Bosch Tubert, Maria Fatima
100865 Regulació Metabòlica GBQ C/2 EXAM/331 51 RM 05/06/2025 0 12:30 15:30 C1/017 Plana Coll, Maria
101942 Laboratori Integrat VI GGE C/2 EXAM/631 52 BS i EVO 05/06/2025 0 12:30 15:30 C5/065,C5/067 Surrallés Calonge, Jordi
100988 Ecologia GMI C/2 EXAM/721 60 Av2 05/06/2025 0 16:30 18:30 C1/017 Poyatos Lopez, Rafael
100993 Fisiologia Animal: Sistemes GMI C/2 EXAM/741 0 S FA 05/06/2025 0 16:30 19:30 C3/022 Giralt Carbonell, Mercè
100898 Fisiologia Animal  GBQ C/2 EXAM/321 61 P FA 05/06/2025 0 16:30 19:30 C3/022 Giralt Carbonell, Merce
101882 Genètica del Càncer i Oncologia GCBM C/2 EXAM/541 0 S Av2 06/06/2025 0 09:00 11:00 C3b/004 Armengol Rosell, Gemma
101972 Genètica del Càncer GGE C/2 EXAM/641 57 P Av2 06/06/2025 0 09:00 11:00 C3b/004 Hernandez Bonilla, Alba
100828 Filogènia i Evolució GBA C/2 EXAM/231 77 P FEV 06/06/2025 0 09:00 12:00 C1/017 Riba Rovira, Miquel
100888 Termodinàmica i Cinètica GBQ C/2 EXAM/311 74 TC 06/06/2025 0 09:00 12:00 C1/013,C1/015 Branchadell Gallo, Vicenç
100931 Biodiversitat GBT C/2 EXAM/441 0 S FEV 06/06/2025 0 09:00 12:00 C1/017 Riba Rovira, Miquel
101905 Fisiologia de Sistemes GCBM A/0 EXAM/521 63 Parcial 06/06/2025 0 09:00 12:00 C3/032 Martínez Perea, Vicente
101025 Microbiologia GMI C/2 EXAM/711 65 Av2 06/06/2025 0 09:00 12:00 C5/032,C5/034 Campoy Sanchez, Susana
101944 Laboratori Integrat IV GGE C/2 EXAM/621 61 Av2 GP 06/06/2025 0 09:00 12:30 C5/052,C5/054,C5/062 Surrallés Calonge, Jordi
100780 Bioinformàtica GBL C/2 EXAM/131 70 BI 06/06/2025 0 09:00 13:00 C5/065,C5/073 Yero Corona, Daniel
101946 Laboratori Integrat II GGE C/2 EXAM/611 60 Av BAV/FV 06/06/2025 0 10:00 11:00 C3/022 Surrallés Calonge, Jordi
100781 Histologia d'Òrgans i Sistemes GBL C/2 EXAM/141 13 HOS 06/06/2025 0 12:30 14:30 C1/015 Marti Clua, Joaquim
101014 Microbiologia Industrial GMI C/2 EXAM/731 53 Av2 06/06/2025 0 12:30 14:30 C1/017 Mas Gordi, Jordi
100816 Protecció de Sòls GBA C/2 EXAM/241 12 Psol 06/06/2025 0 12:30 15:30 C3/036 Marañón Jiménez, Sara
100904 Nanobiotecnologia GBQ C/2 EXAM/341 16 P Nanobiotec 06/06/2025 0 12:30 15:30 C3/028 Arus Caralto, Carles
100933 Nanobiotecnologia GBT C/2 EXAM/441 0 S Nanobiotec 06/06/2025 0 12:30 15:30 C3/028 Arús Caraltó, Carles
101922 Nanobiotecnologia GCBM C/2 EXAM/541 0 S Nanobiotec 06/06/2025 0 12:30 15:30 C3/028
107539 Nanobiotecnologia GMI C/2 EXAM/741 0 S Nanobiotec 06/06/2025 0 12:30 15:30 C3/028 Arus Caralto, Carles
101970 Genètica Mèdica GGE C/2 EXAM/631 55 Av2 06/06/2025 0 13:00 16:00 C3b/002,C3b/004 Camps Polo, Jordi
101886 Genètica Mèdica GCBM C/2 EXAM/531 57 GM 06/06/2025 0 13:00 16:00 C3/022 Camps Polo, Jordi

Genètica Mèdica GGE 55 06/06/2025 13:00 16:00 C3b/103,C3b/107 Camps Polo, Jordi
100810 Física GBL C/2 EXAM/111 93 F 06/06/2025 0 16:30 18:30 C1/015,C1/017 Alvarez Calafell, Francesc Xavier
100845 Biologia de la Conservació GBA C/2 EXAM/221 67 BioC 06/06/2025 0 16:30 19:30 C3/018 Saez Goñalons, Lorenzo
101917 Bioestadística i Anàlisi de Dades GCBM C/2 EXAM/511 75 P BE 10/06/2025 0 09:00 12:30 C1/017 Pardo Carrasco, Leonardo
101917 Bioestadística i Anàlisi de Dades GCBM C/2 EXAM/511 75 P BE 10/06/2025 0 14:30 18:30 C1/017 Pardo Carrasco, Leonardo
100894 Bionformàtica GBQ EXAM/331 51 BI 11/06/2025 09:00 12:00 C5/065 Julia Sape, Maria Margarita
101909 Bioinformàtica GCBM C/2 EXAM/531 57 PL-BI-G2 11/06/2025 0 12:30 15:30 C5/065,C5/077 Pardo Carrasco, Leonardo
100841 Biologia i Diversitat de les Fanerògames GBA C/2 EXAM/241 23 P Fan 11/06/2025 0 16:30 19:30 C3/032 Galbany Casals, Merce
100803 Biologia i Diversitat de Fanerògames GBL C/2 EXAM/141 0 S Fan 11/06/2025 0 16:30 19:30 C3/032 Galbany Casals, Mercè
100979 Laboratori Integrat II GMI C/2 EXAM/711 66 Av BV-HV 16/06/2025 0 09:00 12:00 C5/032,C5/034 Yero Corona, Daniel
100843 Gestió de Recursos Animals i Plagues GBA C/2 EXAM/231 70 GRAP 16/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/103,C3b/107 García del Pino, Fernando
100901 Teràpia Gènica GBQ C/2 EXAM/341 0 S Final 16/06/2025 0 09:00 12:00 C1/013,C1/017 Bosch Tubert, Maria Fatima
100930 Teràpia Gènica i Cel·lular GBT C/2 EXAM/441 87 P Final 16/06/2025 0 09:00 12:00 C1/013,C1/017 Bosch Tubert, Maria Fatima
101919 Estructura i Funció del Sistema Nerviós GCBM C/2 EXAM/521 63 Parcial 16/06/2025 0 09:00 12:00 C5/183,C5/187 Quintana Romero, Albert
101920 Teràpia Gènica i Cel·lular GCBM C/2 EXAM/541 0 S Final 16/06/2025 0 09:00 12:00 C1/013,C1/017 Bosch Tubert, Maria Fatima
101938 Bioètica i Legislació GGE C/2 EXAM/631 51 AvR 16/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/008 Santalo Pedro, Josep
101969 Teràpia Gènica i Cel·lular GGE C/2 EXAM/641 0 S Final 16/06/2025 0 09:00 12:00 C1/013,C1/017 Bosch Tubert, Maria Fatima
107540 Biologia Vegetal GMI C/2 EXAM/711 68 Av3 16/06/2025 0 09:00 12:00 C5/239,C5/243 Bianucci Ovando, Eliana Carolina
100832 Anàlisi de Cartografia Ambiental GBA C/2 EXAM/221 62 Acam 16/06/2025 0 09:00 12:00 C5/012,C5/018 Ninyerola Casals, Miquel
101021 Bioseguretat i Normatives GMI C/2 EXAM/731 55 Av2 16/06/2025 0 12:30 14:30 C1/013 Gibert Gonzalez, Isidre
100995 Bioquímica Clínica GMI C/2 EXAM/741 0 S BQCL 16/06/2025 0 12:30 15:30 C3/016 Canalias Reverter, Francesca
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100871 Bioquímica Clínica GBQ C/2 EXAM/331 54 BQC 16/06/2025 0 12:30 15:30 C3/016 Canalias Reverter, Francesca
100967 Matemàtiques GBT A/0 EXAM/411 87 P3 16/06/2025 0 12:30 15:30 C3b/002,C3b/004 Antoine Riolobos, Ramon
101912 Bioquímica Clínica GCBM C/2 EXAM/531 63 P BQCL 16/06/2025 0 12:30 15:30 C3/018 Canalias Reverter, Francesca
100971 Aspectes Legals de la Biotecnologia GBT C/2 EXAM/431 73 P3 16/06/2025 0 16:30 18:30 C1/017 Santalo Pedro, Josep
101002 Virologia GMI C/2 EXAM/721 59 Av3 16/06/2025 0 16:30 19:30 C3/032 Villaverde Corrales, Antonio Pedro
101915 Metabolisme de Biomolècules GCBM C/2 EXAM/511 68 MB 16/06/2025 0 16:30 19:30 C3/011,C3/015 Bayascas Ramirez, Jose Ramon
100796 Nutrició i Metabolisme Vegetal GBL C/2 EXAM/121 72 NMV 17/06/2025 0 09:00 12:00 C3/020,C3/022 Tolra Perez, Roser
100877 Bioquímica I GBQ C/2 EXAM/311 63 BQ 17/06/2025 0 09:00 12:00 C3/018 Candiota Silveira, Ana Paula
101881 Nutrició i Dietètica GCBM C/2 EXAM/541 17 NDH 17/06/2025 0 09:00 12:00 C5/016 Martinez Perea, Vicente
107528 Zoologia GBL C/2 EXAM/111 80 P Z 17/06/2025 0 09:00 12:00 C1/017 Morton Juaneda, Ana Maria
101980 Mutagènesi GGE C/2 EXAM/621 55 Av2 17/06/2025 0 12:00 13:30 C3b/004,C3b/008 Pastor Benito, Susana
100757 Immunologia GBL C/2 EXAM/131 72 IM 17/06/2025 0 12:30 14:30 C1/017 Muntasell Castellvi, Aura
100858 Biologia Molecular GBQ C/2 EXAM/321 53 BM 17/06/2025 0 12:30 15:30 C3b/107 Fernandez Gallegos, Maria Rosario
100961 Bioreactors GBT C/2 EXAM/421 82 F 17/06/2025 0 16:30 19:30 C3/022 Godia Casablancas, Francesc
100951 Virologia GBT C/2 EXAM/431 73 F 18/06/2025 0 09:00 12:00 C1/017 Vazquez Gomez, Esther
101890 Biologia del Desenvolupament i Teratogènia GCBM C/2 EXAM/521 54 Parcial 18/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/004 Fabregas Batlle, Pere Jordi
100979 Laboratori Integrat II GMI C/2 EXAM/711 66 AvR 18/06/2025 0 10:00 12:00 C3/018 Yero Corona, Daniel
107546 Innocuïtat Alimentària GMI C/2 EXAM/741 14 Av2 18/06/2025 0 10:00 12:00 C5/016 Hernandez Herrero, Maria Manuela
101963 Genètica GGE C/2 EXAM/611 69 P Av2 18/06/2025 0 12:30 14:30 C3b/005,C3b/009 Barbadilla Prados, Antoni
101894 Histologia i Fisiologia General GCBM C/2 EXAM/511 72 HF 18/06/2025 0 12:30 15:30 C1/017 López Vales, Rubén
101910 Toxicologia GCBM C/2 EXAM/531 57 T 18/06/2025 0 12:30 15:30 C3b/004 Martínez Rodríguez, María Ángeles
101973 Diagnòstic Genètic Molecular GGE C/2 EXAM/631 52 AvR 18/06/2025 0 12:30 15:30 C3/017 Surrallés Calonge, Jordi
100822 Fisiologia Vegetal Ambiental GBA C/2 EXAM/221 74 FVA 18/06/2025 0 16:30 19:30 C3b/002,C3b/004 Llugany Olle, Merce
100896 Economia i Gestió GBQ C/2 EXAM/341 34 P EGE 18/06/2025 0 16:30 19:30 C3/018 Gutierrez Arnaiz, Oscar
101940 Economia i Gestió d'Empreses GGE C/2 EXAM/641 0 S EGE 18/06/2025 0 16:30 19:30 C3/018 Gutierrez Arnaiz, Oscar
105781 Economia i Gestió d'Empreses GBA C/2 EXAM/241 0 S EGE 18/06/2025 0 16:30 19:30 C3/018 Gutierrez Arnaiz, Oscar
100893 Genòmica, Proteòmica i Interactòmica GBQ C/2 EXAM/1 54 GPI 19/06/2025 0 09:00 12:00 C3/022 Lorenzo Rivera, Julia
106067 Fisiologia de la Conducta GCBM C/2 EXAM/541 0 S FC 19/06/2025 0 09:00 12:00 C3/017 Quintana Romero, Albert
100805 Fisiologia de la Conducta GBL C/2 EXAM/141 41 P FC 19/06/2025 0 09:00 12:00 C3/017 Quintana Romero, Albert
101000 Bioinformàtica GMI C/2 EXAM/721 59 Av2 19/06/2025 0 09:00 13:00 C5/065,C5/077 Gibert Gonzalez, Isidre
100809 Endocrinologia GBL C/2 EXAM/141 62 P En 19/06/2025 0 16:30 18:30 C3b/004 Hidalgo Pareja, Juan
100860 Endocrinologia GBQ C/2 EXAM/341 0 S En 19/06/2025 0 16:30 18:30 C3b/004 Hidalgo Pareja, Juan
100775 Biologia Molecular de Procariotes GBL C/2 EXAM/141 0 S P2 19/06/2025 0 16:30 19:30 C1/017 Feliu Gil, Jordi Xavier
100952 Microbiologia Molecular GBT C/2 EXAM/421 86 P P2 19/06/2025 0 16:30 19:30 C1/017 Feliu Gil, Jordi Xavier
100769 Ciències de la Biosfera GBL C/2 EXAM/131 65 CCB 20/06/2025 0 09:00 11:00 C3b/004 Lloret Maya, Francisco
100804 Anàlisi i Cartografia de la Vegetació GBL C/2 EXAM/121 72 ACV 20/06/2025 0 09:00 11:00 C3b/005,C3b/009 Ninyerola Casals, Miquel
100835 Comportament Animal GBA C/2 EXAM/241 32 CA 20/06/2025 0 09:00 11:00 C3/036 Caliari Oliveira, Ricardo
100840 Botànica GBA C/2 EXAM/221 70 Bot Lab 20/06/2025 0 09:00 11:00 LABORATORI Santamaria del Campo, Sergio
100758 Estructura i Funció de Biomolècules GBL C/2 EXAM/111 80 P EFB 20/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/103,C3b/107 Navarro Cantero, Susanna
100799 Fisiologia Vegetal Ambiental GBL C/2 EXAM/141 12 FVAm 20/06/2025 0 09:00 12:00 C5/028 Llugany Ollé, Mercè
100831 Anàlisi de la Vegetació GBA C/2 EXAM/231 69 AV 20/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/005,C3b/009 Perez Olbiol, Ramón
100873 Virologia GBQ C/2 EXAM/321 56 V 20/06/2025 0 09:00 12:00 C5/177,C5/179 Ferrer Miralles, Neus
100907 Anàlisi Estructural Avançada GBQ C/2 EXAM/341 18 P AEA 20/06/2025 0 09:00 12:00 C5/030 Boix Borras, Ester

100918 Immunologia GBT C/2 EXAM/431 75 P2 Pract 20/06/2025 0 09:00 12:00
AULA M5-003 

FACULTAT DE 
MEDICINA

Roura Mir, Carme

101932 Immunologia GCBM C/2 EXAM/521 69 Parcial 20/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/008,C3b/010 Marti Ripoll, Maria Merce
107534 Biologia Estructural GBT C/2 EXAM/441 0 S AEA 20/06/2025 0 09:00 12:00 C5/030 Boix Borràs, Ester
101001 Matemàtiques GMI C/2 EXAM/711 76 Av2 20/06/2025 0 10:00 12:00 C5/247,C5/251 Villadelprat Yague, Jordi
101956 Biologia Animal i Vegetal GGE C/2 EXAM/611 64 Av2 20/06/2025 0 10:00 12:00 C5/016,C5/018 Corrales Pinart, Isabel
100981 Enginyeria Genètica de Microorganismes GMI C/2 EXAM/731 55 Av 20/06/2025 0 12:30 14:30 C3/015 Aranda Rodriguez, Jesus
101984 Biologia del Desenvolupament GGE C/2 EXAM/621 67 Av2 20/06/2025 0 12:30 15:30 C3b/004 Salazar Ciudad, Isaac
100889 Química Orgànica Dels Processos Bioquímics GBQ C/2 EXAM/311 69 QO 20/06/2025 0 12:30 15:30 C3b/008,C3b/010 Granados Toda, Albert
100914 Química Orgànica GBT C/2 EXAM/411 97 P2 20/06/2025 0 12:30 15:30 C3/016,C3/018 Franconetti Garcia, Antonio
101911 Farmacologia GCBM C/2 EXAM/531 53 F 20/06/2025 0 12:30 15:30 C1/017 Jiménez Altayo, Francesc
101935 Anatomia Humana: Aparell Locomotor GCBM C/2 EXAM/511 67 AH 20/06/2025 0 12:30 16:30 C3b/005,C3b/009 Edel  , Michael John
100897 Bioquímica: Aspectes Legals i Socials GBQ C/2 EXAM/331 48 ALB 20/06/2025 0 16:30 19:30 C3/018 Santalo Pedro, Josep
101950 Biologia de Sistemes GGE C/2 EXAM/631 50 AvR 20/06/2025 0 16:30 19:30 C1/017 Albiol Sala, Joan
100803 Biologia i Diversitat de Fanerògames GBL C/2 EXAM/141 0 S Fan 23/06/2025 0 09:00 11:00 C3/036 Galbany Casals, Mercè
100841 Biologia i Diversitat de les Fanerògames GBA C/2 EXAM/241 23 P Fan 23/06/2025 0 09:00 11:00 C3/036 Galbany Casals, Merce
100852 Microbiologia GBA C/2 EXAM/221 63 Micro 23/06/2025 0 09:00 12:00 C3/028 Gaju Ricart, Nuria
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100863 Biologia Molecular del Càncer GBQ C/2 EXAM/341 9 P BiolMolCan 23/06/2025 0 09:00 12:00 C3/012 Arus Caralto, Carles
101897 Biologia Molecular i Cel·lular del Càncer GCBM C/2 EXAM/541 0 S BiolMolCan 23/06/2025 0 09:00 12:00 C3/012 Arús Caraltó, Carles
101946 Laboratori Integrat II GGE C/2 EXAM/611 60 AvR 23/06/2025 0 12:30 14:30 C3/017 Surrallés Calonge, Jordi
100938 Bioquímica GBT A/0 EXAM/411 94 P3 23/06/2025 0 12:30 15:30 C3/012,C3/016 Arus Caralto, Carles
100932 Fisiologia Animal  GBT C/2 EXAM/421 69 P2 23/06/2025 0 16:30 19:30 C3/022 Carrasco Trancoso, Francisco Javier
100751 Biologia Humana GBL C/2 EXAM/121 73 BH 25/06/2025 0 09:00 11:00 C1/017 Aluja París, Maria Pilar
107527 Histologia GBL C/2 EXAM/111 88 P H 25/06/2025 0 09:00 11:00 C3/016,C3/018 Vázquez Prat, Berta Nieves
100828 Filogènia i Evolució GBA C/2 EXAM/231 77 P FEV 25/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/002,C3b/004 Riba Rovira, Miquel
100867 Biocatàlisi GBQ C/2 EXAM/321 54 BC 25/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/009 Hugo Pereira, Martin
100931 Biodiversitat GBT C/2 EXAM/441 0 S FEV 25/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/002,C3b/004 Riba Rovira, Miquel
100962 Anàlisi i Síntesi de Bioprocessos GBT C/2 EXAM/431 73 REC 25/06/2025 0 09:00 12:00 C3/017,C3/019 Ferrer Alegre, Pau
100972 Enginyeria Genètica de Microorganismes GBT C/2 EXAM/441 38 P REC 25/06/2025 0 09:00 12:00 C5/034 Aranda Rodriguez, Jesus
101944 Laboratori Integrat IV GGE C/2 EXAM/621 55 AvR GP 25/06/2025 0 09:00 12:00 C5/054 Surrallés Calonge, Jordi
101977 Enginyeria Genètica de Microorganismes GGE C/2 EXAM/641 0 S REC 25/06/2025 0 09:00 12:00 C5/034 Aranda Rodriguez, Jesus
101917 Bioestadística i Anàlisi de Dades GCBM C/2 EXAM/511 75 P BE 25/06/2025 0 09:00 12:30 C3b/103,C3b/107 Pardo Carrasco, Leonardo
107544 Genètica GMI C/2 EXAM/711 69 AvR 25/06/2025 0 10:00 12:00 C3/011,C3/015 Tarrio Fernandez, Rosa Maria
100770 Evolució GBL C/2 EXAM/131 73 EV 25/06/2025 0 12:30 14:30 C5/183,C5/187 Ruiz-Herrera Moreno, Aurora Manuela
100783 Biologia del Desenvolupament GBL C/2 EXAM/141 7 BD 25/06/2025 0 12:30 15:30 C5/179 Ruiz-Herrera Moreno, Aurora Manuela
100854 Ecologia GBA C/2 EXAM/211 65 P Eco 25/06/2025 0 12:30 15:30 C3b/004 Retana Alumbreros, Javier
100868 Patologia Molecular GBQ C/2 EXAM/331 56 PM 25/06/2025 0 12:30 15:30 C3/018 Bosch Merino, Maria Assumpcio
101886 Genètica Mèdica GCBM C/2 EXAM/531 57 GM 25/06/2025 0 12:30 15:30 C3/011,C3/015 Camps Polo, Jordi
101970 Genètica Mèdica GGE C/2 EXAM/631 55 AvR 25/06/2025 0 12:30 15:30 C1/013 Camps Polo, Jordi
100773 Ecologia Microbiana GBL C/2 EXAM/141 0 S AvR 25/06/2025 0 16:30 18:30 C3b/004 Martínez Alonso, María Ramos
101020 Ecologia Microbiana GMI C/2 EXAM/721 63 P AvR 25/06/2025 0 16:30 18:30 C3b/004 Sanchez Martinez, Olga
100875 Microbiologia GBQ C/2 EXAM/311 64 MIC 25/06/2025 0 16:30 19:30 C3/011,C3/015 Corchero Nieto, Jose Luis
101905 Fisiologia de Sistemes GCBM A/0 EXAM/521 63 Final 25/06/2025 0 16:30 19:30 C3/017 Martínez Perea, Vicente
101961 Evolució GGE C/2 EXAM/631 51 AvR 25/06/2025 0 16:30 19:30 C1/013 Rodriguez-Trelles Astruga, Francisco Jose
100838 Medi Físic GBA C/2 EXAM/211 62 MeFi 26/06/2025 0 09:00 12:00 C3/032 Zarroca Hernandez, Mario
100819 Ecologia Forestal GBA C/2 EXAM/241 20 EFo 26/06/2025 0 09:00 12:00 C3/012 Martinez Vilalta, Jordi
101952 Fisiologia Animal  GGE C/2 EXAM/611 62 AvR 26/06/2025 0 09:00 12:00 C1/017 Sanz Iglesias, Elisenda
105062 Tècniques Reproductives GGE C/2 EXAM/641 33 AvR 26/06/2025 0 09:00 12:00 C3/017 Blanco Rodriguez, Juan
107536 Introducció al Control de Bioprocessos GBT C/2 EXAM/441 26 REC 26/06/2025 0 09:00 12:00 C3/015 Benaiges Massa, Maria Dolors
101014 Microbiologia Industrial GMI C/2 EXAM/731 53 AvR 26/06/2025 0 12:30 14:30 C1/013 Mas Gordi, Jordi
101966 Tècniques Instrumentals GGE C/2 EXAM/621 55 AvR parc1 26/06/2025 0 12:30 14:30 C3b/004 Orozco Arias, Simon
100845 Biologia de la Conservació GBA C/2 EXAM/221 67 BioC 26/06/2025 0 12:30 15:30 C1/017 Saez Goñalons, Lorenzo
100764 Biocatàlisi GBL C/2 EXAM/141 0 S REC 26/06/2025 0 16:30 19:30 C5/012 Hugo Pereira, Martin
100925 Laboratori Integrat 4 GBT C/2 EXAM/421 74 MNiAI 26/06/2025 0 16:30 19:30 C5/065,C5/073 García Ortega, Javier
100956 Biocatàlisi GBT C/2 EXAM/441 6 P REC 26/06/2025 0 16:30 19:30 C5/012 Hugo Pereira, Martin
100771 Microbiologia GBL C/2 EXAM/121 69 Micro 27/06/2025 0 09:00 11:00 C3/012,C3/016 Julian Gomez, Esther
100993 Fisiologia Animal: Sistemes GMI C/2 EXAM/741 0 S FA 27/06/2025 0 09:00 12:00 C3/011,C3/015 Giralt Carbonell, Mercè
100835 Comportament Animal GBA C/2 EXAM/241 32 CA 27/06/2025 0 09:00 12:00 C3/028 Caliari Oliveira, Ricardo
100840 Botànica GBA C/2 EXAM/221 70 Bot 27/06/2025 0 09:00 12:00 C1/017 Santamaria del Campo, Sergio
100843 Gestió de Recursos Animals i Plagues GBA C/2 EXAM/231 70 GRAP 27/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/004 García del Pino, Fernando
100898 Fisiologia Animal  GBQ C/2 EXAM/321 61 P FA 27/06/2025 0 09:00 12:00 C3/011,C3/015 Giralt Carbonell, Merce
100918 Immunologia GBT C/2 EXAM/431 75 REC 27/06/2025 0 09:00 12:00 C3/018 Roura Mir, Carme
101909 Bioinformàtica GCBM C/2 EXAM/531 57 BI 27/06/2025 0 09:00 12:00 C5/073 Pardo Carrasco, Leonardo
101915 Metabolisme de Biomolècules GCBM C/2 EXAM/511 68 MB 27/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/103,C3b/107 Bayascas Ramirez, Jose Ramon
101944 Laboratori Integrat IV GGE C/2 EXAM/621 55 AvR 27/06/2025 0 09:00 12:00 C3/017 Surrallés Calonge, Jordi
101025 Microbiologia GMI C/2 EXAM/711 65 AvR 27/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/009 Campoy Sanchez, Susana
100780 Bioinformàtica GBL C/2 EXAM/131 70 BI 27/06/2025 0 12:00 15:00 C5/065 Yero Corona, Daniel
100851 Zoologia GBA C/2 EXAM/211 66 Zoo 27/06/2025 0 12:30 15:30 C3b/004 Morton Juaneda, Ana Maria
100865 Regulació Metabòlica GBQ C/2 EXAM/331 51 RM 27/06/2025 0 12:30 15:30 C3/016 Plana Coll, Maria
100945 Fisiologia Vegetal GBT C/2 EXAM/411 86 P2/F 27/06/2025 0 12:30 15:30 C1/017 Gunse Forcadell, Benet
101919 Estructura i Funció del Sistema Nerviós GCBM C/2 EXAM/521 63 Final 27/06/2025 0 12:30 15:30 C3/017 Quintana Romero, Albert
100988 Ecologia GMI C/2 EXAM/721 60 AvR 27/06/2025 0 16:30 18:30 C1/017 Poyatos Lopez, Rafael
100888 Termodinàmica i Cinètica GBQ C/2 EXAM/311 74 TC 27/06/2025 0 16:30 19:30 C3/022 Branchadell Gallo, Vicenç
101882 Genètica del Càncer i Oncologia GCBM C/2 EXAM/541 0 S AvR 27/06/2025 0 16:30 19:30 C3b/004 Armengol Rosell, Gemma
101972 Genètica del Càncer GGE C/2 EXAM/641 57 P AvR 27/06/2025 0 16:30 19:30 C3b/004 Hernandez Bonilla, Alba
100766 Bioestadística GBL C/2 EXAM/11 86 BE 30/06/2025 0 09:00 11:00 C1/017 Moriña Soler, David
100979 Laboratori Integrat II GMI C/2 EXAM/711 66 AvR BV 30/06/2025 0 09:00 12:00 C3b/004 Yero Corona, Daniel
100788 Biologia i Diversitat de Vertebrats Terrestres GBL C/2 EXAM/141 0 S Vert 30/06/2025 0 09:00 12:00 C3/016 Muñoz Muñoz, Francesc
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100820 Ciències de la Biosfera GBA C/2 EXAM/231 74 CBIO 30/06/2025 0 09:00 12:00 C3/018 Lloret Maya, Francisco
100850 Biologia i Diversitat de Vertebrats Terrestres GBA C/2 EXAM/241 54 P Vert 30/06/2025 0 09:00 12:00 C3/016 Muñoz Muñoz, Francesc
100853 Genètica GBA C/2 EXAM/211 73 Gen 30/06/2025 0 09:00 12:00 C3/011,C3/015 Garcia Guerreiro, Maria del Pilar
100858 Biologia Molecular GBQ C/2 EXAM/321 53 BM 30/06/2025 0 09:00 12:00 C3/017 Fernandez Gallegos, Maria Rosario
100903 Animals Transgènics GBQ C/2 EXAM/341 0 S REC 30/06/2025 0 09:00 12:00 C3/019 Bosch Tubert, Maria Fatima
100937 Animals Transgènics GBT C/2 EXAM/441 54 P REC 30/06/2025 0 09:00 12:00 C3/019 Bosch Tubert, Maria Fatima
101890 Biologia del Desenvolupament i Teratogènia GCBM C/2 EXAM/521 54 Final 30/06/2025 0 09:00 12:00 C5/239,C5/243 Fabregas Batlle, Pere Jordi
101925 Animals Transgènics GCBM C/2 EXAM/541 0 S REC 30/06/2025 0 09:00 12:00 C3/019 Bosch Tubert, Maria Fatima
105061 Animals Transgènics GGE C/2 EXAM/641 0 S REC 30/06/2025 0 09:00 12:00 C3/019 Bosch Tubert, Maria Fatima
101963 Genètica GGE C/2 EXAM/611 69 P AvR 30/06/2025 0 10:00 12:00 C5/247,C5/251 Barbadilla Prados, Antoni
101966 Tècniques Instrumentals GGE C/2 EXAM/621 55 AvR parc2 30/06/2025 0 10:00 12:00 C1/013 Orozco Arias, Simon
101021 Bioseguretat i Normatives GMI C/2 EXAM/731 55 AvR 30/06/2025 0 12:30 14:30 C3/015 Gibert Gonzalez, Isidre
100995 Bioquímica Clínica GMI C/2 EXAM/741 0 S BQCL 30/06/2025 0 12:30 15:30 C3/016 Canalias Reverter, Francesca
100822 Fisiologia Vegetal Ambiental GBA C/2 EXAM/221 74 FVA 30/06/2025 0 12:30 15:30 C3b/002,C3b/004 Llugany Olle, Merce
101894 Histologia i Fisiologia General GCBM C/2 EXAM/511 72 HF 30/06/2025 0 12:30 15:30 C3b/005,C3b/009 López Vales, Rubén
101912 Bioquímica Clínica GCBM C/2 EXAM/531 63 P BQCL 30/06/2025 0 12:30 15:30 C3/016 Canalias Reverter, Francesca
100871 Bioquímica Clínica GBQ C/2 EXAM/331 54 BQC 30/06/2025 0 12:30 16:30 C3/016 Canalias Reverter, Francesca
100806 Fisiologia Animal: Sistemes GBL C/2 EXAM/121 74 FA 30/06/2025 0 16:30 18:30 C3b/004 Roher Armentia, Nerea
101002 Virologia GMI C/2 EXAM/721 59 AvR 30/06/2025 0 16:30 19:30 C1/013 Villaverde Corrales, Antonio Pedro
100885 Laboratori Integrat 2 GBQ C/2 EXAM/311 67 LI 30/06/2025 0 16:30 19:30 C3/017 Plana Coll, Maria
100904 Nanobiotecnologia GBQ C/2 EXAM/341 16 P Nanobiotec 30/06/2025 0 16:30 19:30 C3b/002 Arus Caralto, Carles
100933 Nanobiotecnologia GBT C/2 EXAM/441 0 S Nanobiotec 30/06/2025 0 16:30 19:30 C3b/002 Arús Caraltó, Carles
100961 Bioreactors GBT C/2 EXAM/421 82 REC 30/06/2025 0 16:30 19:30 C1/017 Godia Casablancas, Francesc
101922 Nanobiotecnologia GCBM C/2 EXAM/541 0 S Nanobiotec 30/06/2025 0 16:30 19:30 C3b/002
107539 Nanobiotecnologia GMI C/2 EXAM/741 0 S Nanobiotec 30/06/2025 0 16:30 19:30 C3b/002 Arus Caralto, Carles
100877 Bioquímica I GBQ C/2 EXAM/311 63 BQ 01/07/2025 0 09:00 12:00 Candiota Silveira, Ana Paula
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